АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017 № 30                                                                         п. Линёвский

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса           объекту недвижимости Администрации Линёвского сельсовета       Смоленского района Алтайского края», утверждённый постановлением Администрации Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 26.11.2013  № 74

В целях совершенствования и повышения качества предоставления услуги по присвоению и уточнению адресов объектам недвижимости Линёвского сельсовета   Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса           объекту недвижимости Администрации Линёвского сельсовета       Смоленского района Алтайского края», утверждённый постановлением Администрации Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 26.11.2013  № 74 следующие изменения:
1) пункт 2.5. изложить в следующей редакции:
Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости обращения в органы государственной власти, органы местного самоуправления и организации, участвующие в ее предоставлении, составляет 12 дней с момента регистрации в установленном порядке заявления и документов, необходимых для принятия решения о предоставлении муниципальной услуги, до момента получения результата предоставления муниципальной услуги.
 В случае представления заявителем документов, указанных в пункте 2.7.1 Административного регламента, через Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня принятия таких документов Многофункциональным центром.
[bookmark: _GoBack] 	2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                              В.И.Скогорев